
KARTA SLUŽBY

Název služby/zařízení: Denní stacionář
Pohoda

Popis poskytované služby: Posláním je poskytovat seniorům a zdravotně postiženým
osobám z Chrudimi a okolních obcí potřebnou ambulantní péči a jejich rodinám pomoc.
Uvedená péče a pomoc se poskytuje po dobu, kdy nemůže rodina potřebnou péči zajistit.
Ambulantní péče je poskytována v pracovních dnech od pondělí do pátku v době od 6.30
do 15.30 hodin na adrese Městský park 828 a Strojařů 1141, Chrudim. Po domluvě je
možné poskytovat službu i v delším časovém rozsahu maximálně do 17 hodin.
Pro koho je služba určena: senioři od 65 let věku osoby s chronickým onemocněním a
zdravotním postižením od 40 let věku
V čem je služba originální: Denní stacionář Pohoda nabízí komplexní služby a
aktivizační činnosti seniorům, osobám s různým typem zdravotního postižení, osobám
trpícím regresí různého stupně na dvou adresách s kapacitou 12 + 8 klientů. Nabízíme
aktivity individuální i skupinové, máme navázanou spolupráci s odborníky, školami,
institucemi, naše aktivity zahrnují široké spektrum aktivit, které podporují klienty při
udržení jejich schopností a dovedností, pomáhají udržovat jejich zdraví, senioři mohou
nadále zůstat ve svém přirozeném prostředí, služba zprostředkuje kontakt se
společenským prostředím, pomáhá s trénováním paměti, pohybovými aktivitami a
trénováním motorických dovedností pomáhá udržet dobrý tělesný i duševní stav.
Jakou formou je služba poskytována:

Ambulantní

Adresa Provozní doba / otevírací doba

Městský park 828, 537 01 Chrudim Po, Út, St, Čt, Pá - 6:30 - 15:30

So, Ne - Zavřeno

Strojařů 1141, 537 01 Chrudim Po, Út, St, Čt, Pá - 6:30 - 15:30

So, Ne - Zavřeno

Oblasti pomoci a aktivity: 
Jaká je cena služby: Stáhnout ceník

Na koho se mohu obrátit
Kontaktní osoba: Mgr. Šárka Marková, DiS.
Kontaktní email: sarka.markova (zavináč) socialni-sluzby.cz
Kontaktní telefon: 733 145 527
Service Web http://www.socialni-sluzby.cz
Organizace: Centrum sociálních služeb a pomoci Chrudim

file:///uploads/service/pricelist/187/POHODA_%C3%BAhradovn%C3%ADk_2024_.pdf
http://www.socialni-sluzby.cz
https://spona.chrudim-city.cz/sit/organizace/83

	KARTA SLUŽBY
	Název služby/zařízení: Denní stacionář Pohoda
	Popis poskytované služby: Posláním je poskytovat seniorům a zdravotně postiženým osobám z Chrudimi a okolních obcí potřebnou ambulantní péči a jejich rodinám pomoc. Uvedená péče a pomoc se poskytuje po dobu, kdy nemůže rodina potřebnou péči zajistit. Ambulantní péče je poskytována v pracovních dnech od pondělí do pátku v době od 6.30 do 15.30 hodin na adrese Městský park 828 a Strojařů 1141, Chrudim. Po domluvě je možné poskytovat službu i v delším časovém rozsahu maximálně do 17 hodin.
	Pro koho je služba určena: senioři od 65 let věku osoby s chronickým onemocněním a zdravotním postižením od 40 let věku
	V čem je služba originální: Denní stacionář Pohoda nabízí komplexní služby a aktivizační činnosti seniorům, osobám s různým typem zdravotního postižení, osobám trpícím regresí různého stupně na dvou adresách s kapacitou 12 + 8 klientů. Nabízíme aktivity individuální i skupinové, máme navázanou spolupráci s odborníky, školami, institucemi, naše aktivity zahrnují široké spektrum aktivit, které podporují klienty při udržení jejich schopností a dovedností, pomáhají udržovat jejich zdraví, senioři mohou nadále zůstat ve svém přirozeném prostředí, služba zprostředkuje kontakt se společenským prostředím, pomáhá s trénováním paměti, pohybovými aktivitami a trénováním motorických dovedností pomáhá udržet dobrý tělesný i duševní stav.
	Jakou formou je služba poskytována:
	Ambulantní
	Oblasti pomoci a aktivity:
	Jaká je cena služby: Stáhnout ceník
	Na koho se mohu obrátit
	Kontaktní osoba: Mgr. Šárka Marková, DiS.
	Kontaktní email: sarka.markova (zavináč) socialni-sluzby.cz
	Kontaktní telefon: 733 145 527
	Service Web http://www.socialni-sluzby.cz
	Organizace: Centrum sociálních služeb a pomoci Chrudim


